1

       26.04.2019

2073

Об обращении Законодательного собрания Ленинградской области
Рассмотрев обращение Законодательного собрания Ленинградской области
с просьбой поддержать законодательную инициативу о внесении изменений в Федеральный закон «Об участии в долевом строительстве многоквартирных домов и иных объектов недвижимости и о внесении изменений в некоторые законодательные акты Российской Федерации», Законодательная Дума Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать указанную законодательную инициативу.

2. Направить настоящее постановление Председателю Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации В.В. Володину
и в Законодательное собрание Ленинградской области.

3. Направить настоящее постановление Губернатору Хабаровского края для официального опубликования.

Председатель Думы
С.Л. Луговской

M:\Итоговые документы Думы\6 созыв\Постановления\P2073_19.doc/
M:\Итоговые документы Думы\6 созыв\Постановления\P2073_19.doc/Кузнецова Ольга Юрьевна/29.04.2019 17:37:00